
73

5

64

59364

W
ild

be
rg

er
 W

eg

84/1

84/2

85

87

81/1

81/2

82/2

82/3

83/1

83/3

153

8

83/4

86

82/1Dorfstraße

55

53

1

4

60

46

50

51

2

65

52

54

219

56

57

58

45/1

Gemarkung Garz
Flur 4

Gemarkung Garz
Flur 3

61

62

Gebüsch

Ackerkante

Ac
ke

rk
an

te

Getreide-
feld

Getreide-
feld

Getreide-
feld

To
r

Ko
pf

st
ei

np
fl.

RGS

RGS
Tü

r

Gebüsch

Orts-
schild

4

15

21

22

23

27

28 29

43
48

49

50

52

58

63

71

72

74

75
83

85

86

103

104

105

106

107

113
117

118

121

122

124

129

133

134

141

142

143

144

145

35,0

12
0,

0

15,0

GD

D

N 

0 50 m10 20 30 40

Projekt Nr.:
Maßstab:                                     
Bearbeitungsstand: 

T 841
1 : 750

13.09.2023

Gemeinde Temnitztal
Ergänzungssatzung Garz "Wohngebiet östlich
Wildberger Weg", gemäß § 34 Abs. 4 Satz 1 Nr. 3 BauGB

Amt Temnitz für die Gemeinde Temnitztal • Bergstraße 2 • 16818 Walsleben

Entwurf Stand September 2023
Fassung für die Beteiligungsverfahren
gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB
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Hinweis zur Planunterlage
Als Planunterlage wurden der Lageplan vom Vermessungs- 
büro Dipl.-Ing. Markus Krause, Pritzwalk, vom 13.06.2023 
verwendet.

DTK 10 • Quelle: Landesvermessung und Geobasisinformation Brandenburg (LGB), Februar 2023

Festsetzungen in der Planzeichnung

Grenze des Geltungsbereiches der Satzung 
gemäß § 34 Abs. 4 Satz 1 Nr. 3 BauGB 

öffentliche Verkehrsfläche

private Grünfläche

Flächen zum Erhalt von Bäumen und Sträuchern

Erhaltung von Bäumen

Darstellungen Kartengrundlage

vorhandene Wohngebäude und Nebenanlagen

Flurgrenze

Flurstücksgrenzen mit Flurstücksnummer 

vorhandene Laub-, Obst- und Nadelbäume

Ortsschild

Nachrichtliche Übernahme 
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